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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11829027B

2. Data e Regjistrimit 29/06/2021
3. Emri i Subjektit KA DENTAL SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, Rruga 
Milto Tutulani (Dora D'istria), Kati 5, Zona Kadastrale, 
nr.8270,Vol nr.33, Faqe nr.233, pasuria nr.5/325+1-16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import  - eksport,  tregti me shumice te pajisjeve  mjeksore.  

Konsulence   strategjike,  organizative, dhenien e 
sherbimeve, konsulence  per ndermarrjet  ne fushen  e 
menaxhimit, trading, organizimit, zhvillimit, marketingut, 
shpemdarjes, logjistikes, nderkombetarizimit, import  - 
export,  shperndarje dhe  tregtim   te pajisjeve, produkteve  
dhe  lendeve   te para  ne pergjithesi   pa asnje  kufizim, ne 
territorin   kombetar   dhe nderkombetar. Shitje  online. 
Shoqeria, me qellim   investimin e kapitaleve  te saj,  mund  
te kete  interesa  dhe  te marre  pjese  ne shoqeri   te tjera  qe 
kane objekte   veprimtarie   te cfaredo   lloj natyre,   te 
ngjashme,   apo  qe lidhen  me  aktivitetin    e saj. Te  gjitha   
aktivitetet    e mesiperme    duhet  te kryhen  brenda  limiteve  
ose  ne perputhje me normat  qe rregullojne  aktivitetin. Per  
me teper  shoqeria  mund  te veproje  si agjent/ndermjetes   
per  kryerjen  e aktiviteteve   te mesiperme   dhe  bazuar  ne 
diskrecionin e saj  te vetem  mund  te kontraktoje pale te 
treta  per kryerjen  e nje  pjese  apo te te gjitha sherbimeve   
te mesiperme. Gjithashtu, Shoqeria  mund  te kryeje cdo 
aktivitet   tjeter te nevojshem   apo te dobishem  per 
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realizimin e qellimeve  te saj perfshire  edhe  aktivitetin  e 
ofrimit  te sherbimeve,  tregtimin,  importimin   dhe 
eksportimin   e mallrave.  Per te arritur   objektin  e saj,  
Shoqeria  mund  te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre  te 
terthorte cdo  lloj pjesemarrje    ne shoqeri   te tjera  
shqiptare  apo te huaja,  si  edhe  te  hyje  ne marredhenie    
kontraktore,  bashkepunimi   ose ortakerie   me persona  te 
trete,  private  ose publike,  vendas  ose te huaj. 
Fabiana Giliberto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabianaGiliberto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KA DENTAL SHOP
E-Mail: fabianagiliberto@libero.it  
Telefon: 0693641234  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-730094-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812546-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.11.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6074EA2F-6305-42BF-AB90-36BD33472F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E92860E-84B5-4A91-B10A-4920D96545FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064F7AE3-372E-4FD7-9A8E-F4EEE6F7EE69
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Njesia Administrative nr.5, Rruga Milto Tutulani (Dora D'istria), Kati 5, Zona 
Kadastrale, nr.8270,Vol nr.33, Faqe nr.233, pasuria nr.5/325+1-16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5,  Rruga Milto Tutulani, Tirana Office, kati 1, Zyra nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814097-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.11.11.2021 per ndryshimin e objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar, dhe ne vecanti: Import - eksport , tregti te pajisjeve mjeksore.  
Konsulence strategjike, organizative, dhenien e sherbimeve; konsulence per ndermarrjet 
ne fushen e menaxhimit, trading, organizimit, zhvillimit, marketingut,   shpemdarjes,  
logjistikes, nderkombetarizimit;  import -  export,  shperndarje  dhe tregtim te pajisjeve, 
produkteve dhe lendeve te para ne pergjithesi pa asnje kufizim, ne territorin kombetar dhe 
nderkombetar. Shitje online. Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te 
kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo  
lloj natyre, te  ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj. Te gjitha aktivitetet e 
mesiperme  duhet  te  kryhen  brenda  limiteve  ose  ne  perputhje  me  normat  qe  
rregullojne aktivitetin.4.2 Per me teper shoqeria mund te veproje si agjent/ndermjetes per 
kryerjen e aktiviteteve te mesiperme dhe bazuar ne diskrecionin e  saj te vetem mund te 
kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te gjitha sherbimeve te mesiperme. 
4.3 Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e  qellimeve te  saj  perfshire edhe aktivitetin e  ofrimit te  sherbimeve,  
tregtimin, importimin dhe eksportimin e mallrave. 4.4 Per te arritur objektin e saj, 
Shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte cdo  lloj pjesemarrje 
ne shoqeri te  tjera shiptare apo te huaja,  si  edhe te  hyje ne marredhenie kontraktore, 
bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose te huaj. ")          
u be            ("Import  - eksport,  tregti me shumice te pajisjeve  mjeksore.  Konsulence   
strategjike,  organizative, dhenien e sherbimeve, konsulence  per ndermarrjet  ne 
fushen  e menaxhimit, trading, organizimit, zhvillimit, marketingut, shpemdarjes, 
logjistikes, nderkombetarizimit, import  - export,  shperndarje dhe  tregtim   te 
pajisjeve, produkteve  dhe  lendeve   te para  ne pergjithesi   pa asnje  kufizim, ne 
territorin   kombetar   dhe nderkombetar. Shitje  online. Shoqeria, me qellim   
investimin e kapitaleve  te saj,  mund  te kete  interesa  dhe  te marre  pjese  ne 
shoqeri   te tjera  qe kane objekte   veprimtarie   te cfaredo   lloj natyre,   te ngjashme,   
apo  qe lidhen  me  aktivitetin    e saj. Te  gjitha   aktivitetet    e mesiperme    duhet  te 
kryhen  brenda  limiteve  ose  ne perputhje me normat  qe rregullojne  aktivitetin. 
Per  me teper  shoqeria  mund  te veproje  si agjent/ndermjetes   per  kryerjen  e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD17046-BCEC-439A-9EF4-4404D54FA553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB88C8C-2F84-4F2B-815A-94DFD2F8E841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A2671-EA6C-4CD0-80D9-E474114C5E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A2671-EA6C-4CD0-80D9-E474114C5E78
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aktiviteteve   te mesiperme   dhe  bazuar  ne diskrecionin e saj  te vetem  mund  te 
kontraktoje pale te treta  per kryerjen  e nje  pjese  apo te te gjitha sherbimeve   te 
mesiperme. Gjithashtu, Shoqeria  mund  te kryeje cdo aktivitet   tjeter te nevojshem   
apo te dobishem  per realizimin e qellimeve  te saj perfshire  edhe  aktivitetin  e 
ofrimit  te sherbimeve,  tregtimin,  importimin   dhe eksportimin   e mallrave.  Per te 
arritur   objektin  e saj,  Shoqeria  mund  te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre  
te terthorte cdo  lloj pjesemarrje    ne shoqeri   te tjera  shqiptare  apo te huaja,  si  
edhe  te  hyje  ne marredhenie    kontraktore,  bashkepunimi   ose ortakerie   me 
persona  te trete,  private  ose publike,  vendas  ose te huaj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A796BE9C-58E6-423D-A544-3B965FC09A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D2357-4647-4925-88F4-7A2D93DDBA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600D2357-4647-4925-88F4-7A2D93DDBA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62035C1B-28DA-40D2-94A1-EC5E4390E847

